



Processo: 20830 2009/2023
Folha: 007
Rubrica: R

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BERNADO- MA

A R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, LOCALIZADA NA RUA NEUSA ASSUNÇÃO, N° 741, BAIRRO PARQUE ALVORADA, TIMON-MA, INSCRITA NO CNPJ N°37.995.908/0001-92, INSCRIÇÃO ESTADUAL N°12.655286-0E INSCRIÇÃO MUNICIPAL N°100661, POR INTERMÉDIO DO SEU REPRESENTANTE LEGAL, OSR. GILLIARD DEARAUJO SILVA, PORTADOR DA CARTEIRA DE IDENTIDADE N° 191650 E CPF N° 664.588.703-53 PROPÕE OS PREÇOS INFRA DISCRIMINADOS, PARA O BURITI DOS MONTES-PI DE ACORDO COM O EDITAL E ANEXOS.

PROPOSTA DE PREÇOS

Item	Especificação dos produtos	Unid.	Quant.	vlr unit	extenso	Vlr. Total	extenso
1	DETERGENTE NEUTRO P. USO 5L	BB	200	R\$ 33,18	trinta e três reais e dezoito centavos	R\$ 6.636,00	seis mil, seiscentos e trinta e seis reais
2	DETERGENTE NEUTRO GLICERINADO 5L	BB	200	R\$ 69,26	sessenta e nove reais e vinte e seis centavos	R\$ 13.852,00	treze mil, oitocentos e cinquenta e dois reais
3	DETERGENTE DESENGORDURANTE P. USO 5L	BB	200	R\$ 55,75	cinquenta e cinco reais e setenta e cinco centavos	R\$ 11.150,00	onze mil, cento e cinquenta reais
4	DETERGENTE DESCARBONIZANTE P. USO 5L	BB	200	R\$ 51,97	cinquenta e um reais e noventa e sete centavos	R\$ 10.394,00	dez mil, trezentos e noventa e quatro reais
5	DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO 5L	BB	200	R\$ 88,13	oitenta e oito reais e treze centavos	R\$ 17.626,00	dezessete mil, seiscentos e vinte e seis reais
6	SABONETE LÍQUIDO ERVA DOCE P. USO 5L	BB	200	R\$ 40,50	quarenta reais e cinquenta centavos	R\$ 8.100,00	oito mil e cem reais
7	SABONETE LIQ. ERVA DOCE CONC. DIL 1:10 5L	BB	200	R\$ 50,11	cinquenta reais e onze centavos	R\$ 10.022,00	dez mil e vinte e dois reais
8	DESINC. P/ SUPERFICIES ESMALTADAS C/12 500ML	CX	200	R\$ 166,50	cento e sessenta e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 33.300,00	trinta e três mil e trezentos reais
9	LIMPA VIDROS P. USO 5L	BB	200	R\$ 29,12	vinte e nove reais e doze centavos	R\$ 5.824,00	cinco mil, oitocentos e vinte e quatro reais
10	ÁGUA SANITÁRIA 5L	TB	200	R\$ 7,31	sete reais e trinta e um centavos	R\$ 1.462,00	mil quatrocentos e sessenta e dois reais
11	BACTERICIDA CLORADO 1% 5L	TB	200	R\$ 18,94	dezoito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 3.788,00	três mil, setecentos e oitenta e oito reais
12	BACTERICIDA CLORADO 2% 5L	BB	200	R\$ 18,18	dezoito reais e dezoito centavos	R\$ 3.636,00	três mil, seiscentos e trinta e seis reais

R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / CNPJ: 37.995.908/0001-92
Rua Neusa Assunção, nº 741 / Bairro: Pq.Alvorada / Cep: 65.633-130 Timon-MA
E-mail: licitação.r7@gmail.com



13	BACTERICIDA CLORADO 10% 40KG	BB	200	R\$ 356,10	trezentos e cinquenta e seis reais e dez centavos	R\$ 71.220,00	setenta e um mil, duzentos e vinte reais
14	LIMPADOR MULT USO 5L	BB	200	R\$ 66,83	sessenta e seis reais e oitenta e três centavos	R\$ 13.366,00	treze mil, trezentos e sessenta e seis reais
15	FORNEX - DESENGORDURANTE PARA FORNO- 5 LITROS	BB	200	R\$ 60,44	sessenta reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 12.088,00	doze mil e oitenta e oito reais
16	ÁLCOOL 70% EM GEL 5 LITROS	BB	300	R\$ 100,14	cem reais e quatorze centavos	R\$ 30.042,00	trinta mil e quarenta e dois reais
17	ÁLCOOL 70% 5 LITROS	BB	300	R\$ 78,95	setenta e oito reais e noventa e cinco centavos	R\$ 23.685,00	vinte e três mil, seiscentos e oitenta e cinco reais
18	DETERGENTE ENZIMÁTICO 5 LITROS	BB	300	R\$ 257,24	duzentos e cinquenta e sete reais e vinte e quatro centavos	R\$ 77.172,00	setenta e sete mil, cento e setenta e dois reais
19	DESINFETANTE CLORADO 20KG	BB	200	R\$ 310,60	trezentos e dez reais e sessenta centavos	R\$ 62.120,00	sessenta e dois mil, cento e vinte reais
20	AMACIANTE DE FIBRAS 20KG	BB	200	R\$ 93,23	noventa e três reais e vinte e três centavos	R\$ 18.646,00	dezoito mil, seiscentos e quarenta e seis reais
21	ADITIVO ALCALINO 20KG	BB	200	R\$ 280,46	duzentos e oitenta reais e quarenta e seis centavos	R\$ 56.092,00	cinquenta e seis mil e noventa e dois reais
22	NEUTRALIZANTE DE CLORO 20KG	BB	200	R\$ 200,45	duzentos reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 40.090,00	quarenta mil e noventa reais
23	LIMPLUS - DETERGENTE EM PÓ - 20KG	CX	200	R\$ 279,35	duzentos e setenta e nove reais e trinta e cinco centavos	R\$ 55.870,00	cinquenta e cinco mil, oitocentos e setenta reais
24	PRELAV - PASTA UMECTANTE - 20 KG	BD	200	R\$ 387,93	trezentos e oitenta e sete reais e noventa e três centavos	R\$ 77.586,00	setenta e sete mil, quinhentos e oitenta e seis reais
25	REMOVEDOR DE CERA 5L - ATÉ 1:50	BB	150	R\$ 73,45	setenta e três reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 11.017,50	onze mil e dezessete reais e cinquenta centavos
26	REMOVEDOR DE CERA P. USO 5L	BB	150	R\$ 59,21	cinquenta e nove reais e vinte e um centavos	R\$ 8.881,50	oito mil, oitocentos e oitenta e um reais e cinquenta centavos
27	CERA DE CARNAÚBA CONC. 5L 1:4	BB	150	R\$ 74,61	setenta e quatro reais e sessenta e um centavos	R\$ 11.191,50	onze mil, cento e noventa e um reais e cinquenta centavos
28	DESINFETANTE CONC. 1:10 - LAVANDA	BB	200	R\$ 90,87	noventa reais e oitenta e sete centavos	R\$ 18.174,00	dezoito mil, cento e setenta e quatro reais
29	DESINFETANTE CONC. 1:10 - FLORAL	BB	200	R\$ 91,22	noventa e um reais e vinte e dois centavos	R\$ 18.244,00	dezoito mil, duzentos e quarenta e quatro reais
30	DESINFETANTE CONC. 1:10 - IGUATEMI	BB	200	R\$ 105,20	cento e cinco reais e vinte centavos	R\$ 21.040,00	vinte e um mil e quarenta reais

R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / CNPJ: 37.995.908/0001-92
 Rua Neusa Assunção, nº 741 / Bairro: Pq. Alvorada / Cep: 65.633-130 Timon-MA
 E-mail: licitação.r7@gmail.com

Processo: 002302009/2023
 Folha: 008
 Rubrica: R



31	DESINFETANTE P. USO - LAVANDA	BB	200	R\$ 21,45	vinte e um reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 4.290,00	quatro mil, duzentos e noventa reais
32	DESINFETANTE P. USO- FLORAL	BB	200	R\$ 31,50	trinta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 6.300,00	seis mil e trezentos reais
33	DESINFETANTE P. USO - IGUA TEMI	BB	200	R\$ 27,53	vinte e sete reais e cinquenta e três centavos	R\$ 5.506,00	cinco mil, quinhentos e seis reais
34	DET. P/ PISO CONC. 1:50 - LAVANDA	BB	200	R\$ 189,79	cento e oitenta e nove reais e setenta e nove centavos	R\$ 37.958,00	trinta e sete mil, novecentos e cinquenta e oito reais
35	DET. P/ PISO CONC. 1:50 - FLORAL	BB	200	R\$ 200,53	duzentos reais e cinquenta e três centavos	R\$ 40.106,00	quarenta mil, cento e seis reais
36	DET. PERF. P/ PISO CONC. 1:50 IGUA TEMI	BB	200	R\$ 205,01	duzentos e cinco reais e um centavo	R\$ 41.002,00	quarenta e um mil e dois reais
37	DESF. HIPERCONCENTRADO 1:100 - LAVANDA	BB	200	R\$ 128,77	cento e vinte e oito reais e setenta e sete centavos	R\$ 25.754,00	vinte e cinco mil, setecentos e cinquenta e quatro reais
38	DESF. HIPERCONCENTRADO 1:100 - FLORAL	BB	200	R\$ 136,57	cento e trinta e seis reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 27.314,00	vinte e sete mil, trezentos e quatorze reais
39	DESF. HIPERCONCENTRADO 1:100 - IGUA TEMI	BB	200	R\$ 138,84	cento e trinta e oito reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 27.768,00	vinte e sete mil, setecentos e sessenta e oito reais
40	SACO DE LIXO AZUL 15 LT 100SC	FD	250	R\$ 36,16	trinta e seis reais e dezesseis centavos	R\$ 9.040,00	nove mil e quarenta reais
41	SACO DE LIXO AZUL 30LT 100SC	FD	250	R\$ 61,98	sessenta e um reais e noventa e oito centavos	R\$ 15.495,00	quinze mil, quatrocentos e noventa e cinco reais
42	SACO DE LIXO AZUL 50 LT 100SC	FD	250	R\$ 84,37	oitenta e quatro reais e trinta e sete centavos	R\$ 21.092,50	vinte e um mil e noventa e dois reais e cinquenta centavos
43	SACO DE LIXO AZUL 100 LT 100SC	FD	250	R\$ 141,32	cento e quarenta e um reais e trinta e dois centavos	R\$ 35.330,00	trinta e cinco mil, trezentos e trinta reais
44	SACO DE LIXO AZUL 200 LT 100SC	FD	250	R\$ 173,73	cento e setenta e três reais e setenta e três centavos	R\$ 43.432,50	quarenta e três mil, quatrocentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos
45	SACO DE LIXO PRETO PADRÃO 15 LT 100SC	FD	250	R\$ 29,25	vinte e nove reais e vinte e cinco centavos	R\$ 7.312,50	sete mil, trezentos e doze reais e cinquenta centavos
46	SACO DE LIXO PRETO PADRÃO 30 LT 100SC	FD	250	R\$ 57,85	cinquenta e sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 14.462,50	quatorze mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
47	SACO DE LIXO PRETO PADRÃO 50 LT 100SC	FD	250	R\$ 73,33	setenta e três reais e trinta e três centavos	R\$ 18.332,50	dezoito mil, trezentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos
48	SACO DE LIXO PRETO PADRÃO 100 LT 100SC	FD	250	R\$ 105,32	cento e cinco reais e trinta e dois centavos	R\$ 26.330,00	vinte e seis mil, trezentos e trinta reais

R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / CNPJ: 37.995.908/0001-92
Rua Neusa Assunção, nº 741 / Bairro: Pq.Alvorada / Cep: 65.633-130 Timon-MA
E-mail: licitação.r7@gmail.com

Processo: 802302009/2003
Folha: 009
Rubrica: R



Distribuidora

49	SACO DE LIXO PRETO PADRÃO 200 LT 100SC	FD	250	R\$ 173,86	cento e setenta e três reais e oitenta e seis centavos	R\$ 43.465,00	quarenta e três mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais
50	SACO DE LIXO INFECTANTE BCO 15 LT 100SC	FD	250	R\$ 46,63	quarenta e seis reais e sessenta e três centavos	R\$ 11.657,50	onze mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
51	SACO DE LIXO INFECTANTE BCO 30 LT 100SC	FD	250	R\$ 45,83	quarenta e cinco reais e oitenta e três centavos	R\$ 11.457,50	onze mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
52	SACO DE LIXO INFECTANTE BCO 50 LT 100SC	FD	250	R\$ 67,77	sessenta e sete reais e setenta e sete centavos	R\$ 16.942,50	dezesesseis mil, novecentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos
53	SACO DE LIXO INFECTANTE BCO 100 LT 100SC	FD	250	R\$ 115,81	cento e quinze reais e oitenta e um centavos	R\$ 28.952,50	vinte e oito mil, novecentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
54	SACO DE LIXO INFECTANTE BCO 200 LT 100SC	FD	250	R\$ 252,26	duzentos e cinquenta e dois reais e vinte e seis centavos	R\$ 63.065,00	sessenta e três mil e sessenta e cinco reais
55	SACO DE LIXO BRANCO LAVANDERIA 15 LT 100SC	FD	250	R\$ 47,91	quarenta e sete reais e noventa e um centavos	R\$ 11.977,50	onze mil, novecentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
56	SACO DE LIXO BRANCO LAVANDERIA 30 LT 100SC	FD	250	R\$ 57,46	cinquenta e sete reais e quarenta e seis centavos	R\$ 14.365,00	quatorze mil, trezentos e sessenta e cinco reais
57	SACO DE LIXO BRANCO LAVANDERIA 50 LT 100SC	FD	250	R\$ 67,62	sessenta e sete reais e sessenta e dois centavos	R\$ 16.905,00	dezesesseis mil, novecentos e cinco reais
58	SACO DE LIXO BRANCO LAVANDERIA 100 LT 100SC	FD	250	R\$ 96,60	noventa e seis reais e sessenta centavos	R\$ 24.150,00	vinte e quatro mil, cento e cinquenta reais
59	SACO DE LIXO BRANCO LAVANDERIA 200 LT 100SC	FD	250	R\$ 126,97	cento e vinte e seis reais e noventa e sete centavos	R\$ 31.742,50	trinta e um mil, setecentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos
60	SACO DE LIXO PRETO CONDOMÍNIO 50 LITROS - 63X80X6.0 - FUNDO ESTRELA PCT C/100	PCT	250	R\$ 131,91	cento e trinta e um reais e noventa e um centavos	R\$ 32.977,50	trinta e dois mil, novecentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
61	SACO DE LIXO PRETO CONDOMÍNIO 100 LITROS - 75X105X6.0 - FUNDO ESTRELA PCT C/100	PCT	250	R\$ 224,57	duzentos e vinte e quatro reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 56.142,50	cinquenta e seis mil, cento e quarenta e dois reais e cinquenta centavos

R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / CNPJ: 37.995.908/0001-92
Rua Neusa Assunção, nº 741 / Bairro: Pq.Alvorada / Cep: 65.633-130 Timon-MA
E-mail: licitação.r7@gmail.com

Processo: 2023.02009/2023
Folha: 010
Rubrica: R



62	CARRO FUNCIONAL AMERICA COMPLETO COM 01 BALDE ESPREMEDOR DUBLO, 01 PA COLETORA SELETIVA, 01 CONJUNTO BRALIMPIA PROFI, 01 REFIL UMIDO 320LOOP E CINTA, 01 PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO, 01 HASTE BRALIMPIA TIPO AMERICANA, DISPONIVEIS NAS CORES VERDE, VERM-UNIDADE BASICA DE SAUDE	UND	30	R\$ 2.577,95	dois mil, quinhentos e setenta e sete reais e noventa e cinco centavos	R\$ 77.338,50	setenta e sete mil, trezentos e trinta e oito reais e cinquenta centavos
63	BALDE CARRO ESPREMEDOR 30 LITROS AGUA	UND	30	R\$ 1.435,07	mil quatrocentos e trinta e cinco reais e sete centavos	R\$ 43.052,10	quarenta e três mil e cinquenta e dois reais e dez centavos
64	PA BITUQUEIRA TOMKI CABO LONGO ECOM TAMPA	UND	45	R\$ 97,61	noventa e sete reais e sessenta e um centavos	R\$ 4.392,45	quatro mil, trezentos e noventa e dois reais e quarenta e cinco centavos
65	CONTENTOR DE 120 LITROS COR : PRETO	UND	30	R\$ 678,86	seiscentos e setenta e oito reais e oitenta e seis centavos	R\$ 20.365,80	vinte mil, trezentos e sessenta e cinco reais e oitenta centavos
66	PLACA DE SINALIZAÇÃO PISO MOLHADO	UND	60	R\$ 157,52	cento e cinquenta e sete reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 9.451,20	nove mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e vinte centavos
67	LIXEIRA 12 LITROS COM TAMPA/ PEDAL BRANCO	UND	60	R\$ 135,42	cento e trinta e cinco reais e quarenta e dois centavos	R\$ 8.125,20	oitto mil, cento e vinte e cinco reais e vinte centavos
68	LIXEIRA 15 LITROS COM TAMPA/ PEDAL BRANCO	UND	50	R\$ 165,71	cento e sessenta e cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 9.942,60	nove mil, novecentos e quarenta e dois reais e sessenta centavos
69	LIXEIRA 30 LITROS COM TAMPA/PEDAL BRANCO	UND	60	R\$ 221,32	duzentos e vinte e um reais e trinta e dois centavos	R\$ 13.279,20	treze mil, duzentos e setenta e nove reais e vinte centavos
70	LIXEIRA 50 LITROS COM TAMPA/PEDAL BRANCO	UND	60	R\$ 340,07	trezentos e quarenta reais e sete centavos	R\$ 20.404,20	vinte mil, quatrocentos e quatro reais e vinte centavos
71	LIXEIRA 100 LITROS COM TAMPA/PEDAL BRANCO	UND	60	R\$ 800,18	oitocentos reais e dezoito centavos	R\$ 48.010,80	quarenta e oito mil e dez reais e oitenta centavos
72	LIXEIRA 30 LITROS COM TAMPA/ SEM PEDAL	UND	60	R\$ 91,68	noventa e um reais e sessenta e oito centavos	R\$ 5.500,80	cinco mil e quinhentos reais e oitenta centavos
73	LIXEIRA 60 LITROS COM TAMPA/SEM PEDAL	UND	60	R\$ 138,64	cento e trinta e oito reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 8.318,40	oitto mil, trezentos e dezoito reais e quarenta centavos
74	LIXEIRA 100 LITROS COM TAMPA/SEM PEDAL	UND	60	R\$ 459,45	quatrocentos e cinquenta e nove reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 27.567,00	vinte e sete mil, quinhentos e sessenta e sete reais
75	BORRIFADOR DE LIQUIDO 500ML	UND	150	R\$ 12,29	doze reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.843,50	mil oitocentos e quarenta e três reais e cinquenta centavos

R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / CNPJ: 37.995.908/0001-92
Rua Neusa Assunção, nº 741 / Bairro: Pq. Alvorada / Cep: 65.633-130 Timon-MA
E-mail: licitação.r7@gmail.com

Processo: 202302009/2023
Folha: 011
Rubrica: R



76	BORRIFADOR DE LIQUIDO 1000ML	UND	150	R\$ 56,46	cinquenta e seis reais e quarenta e seis centavos	R\$ 8.469,00	oito mil, quatrocentos e sessenta e nove reais
77	MOP AGUA (REFIL) AMARELO COM LOOP	UND	150	R\$ 40,19	quarenta reais e dezenove centavos	R\$ 6.028,50	seis mil e vinte e oito reais e cinquenta centavos
78	MOP PÔ (REFIL) 40 CM PROFESSIONAL AZUL	UND	150	R\$ 33,75	trinta e três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 5.062,50	cinco mil e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
79	MOP POPROFI 60CM	UND	150	R\$ 78,60	setenta e oito reais e sessenta centavos	R\$ 11.790,00	onze mil, setecentos e noventa reais
80	ARMAÇÃO MOP PÔ 40 CM - PROFESSIONAL	UND	150	R\$ 246,45	duzentos e quarenta e seis reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 36.967,50	trinta e seis mil, novecentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos
81	CABO DE ALUMINIO 7/8 1,40MPRETO	UND	150	R\$ 44,99	quarenta e quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 6.748,50	seis mil, setecentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos
82	LUVAS DE BORRACHAS FORRADA MAXI LATEX	PAR	300	R\$ 5,48	cinco reais e quarenta e oito centavos	R\$ 1.644,00	mil seiscentos e quarenta e quatro reais
83	LUVA DE BORRACHA AMARELA TAMANHO P	PAR	450	R\$ 5,58	cinco reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 2.511,00	dois mil, quinhentos e onze reais
84	LUVA DE BORRACHA AMARELA TAMANHO M	PAR	450	R\$ 6,02	seis reais e dois centavos	R\$ 2.709,00	dois mil, setecentos e nove reais
85	LUVA DE BORRACHA AMARELA TAMANHO G	PAR	450	R\$ 6,07	seis reais e sete centavos	R\$ 2.731,50	dois mil, setecentos e trinta e um reais e cinquenta centavos
86	LUVA DE BORRACHA AMARELA TAMANHO GG	PAR	300	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 2.550,00	dois mil, quinhentos e cinquenta reais
87	OCULOS DE PROTEÇÃO	UND	300	R\$ 8,20	oito reais e vinte centavos	R\$ 2.460,00	dois mil, quatrocentos e sessenta reais
88	CAIXA COLETOR PERFUROCORTANTE DE 20 LITROS	UND	300	R\$ 18,16	dezoito reais e dezesseis centavos	R\$ 5.448,00	cinco mil, quatrocentos e quarenta e oito reais
89	CAIXA COLETOR PERFUROCORTANTE DE 13 LITROS	UND	300	R\$ 16,50	dezesseis reais e cinquenta centavos	R\$ 4.950,00	quatro mil, novecentos e cinquenta reais
90	SABONETEIRAS	UND	240	R\$ 43,26	quarenta e três reais e vinte e seis centavos	R\$ 10.382,40	dez mil, trezentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos
91	DISPENSADORES DE PAPEL TOALHA	UND	300	R\$ 55,42	cinquenta e cinco reais e quarenta e dois centavos	R\$ 16.626,00	dezesseis mil, seiscentos e vinte e seis reais
92	DISPENSADORES DE PAPEL HIGIÊNICO	UND	300	R\$ 62,06	sessenta e dois reais e seis centavos	R\$ 18.618,00	dezoito mil, seiscentos e dezoito reais

R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / CNPJ: 37.995.908/0001-92
Rua Neusa Assunção, nº 741 / Bairro: Pq.Alvorada / Cep: 65.633-130 Timon-MA
E-mail: licitação.r7@gmail.com

Processo: 20230 2009 / 2023
Folha: 012
Rubrica: R



93	CONJUNTO BALDE /ESPREDADOR PLÁSTICO 24X2. CONJUNTO COMPOSTO POR DOIS BALDES PLÁSTICOS CAP. 24 LTS., UM ESPREDADOR DE PRESSÃO HORIZONTAL E UMA BASE PLÁSTICA COM RODAS 3 POLEGADAS. LIMPEZA DE ÁREAS INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E HOSPITALARES. UTILIZADO PARA LIMPEZA COM DUAS ÁGUAS. BALDE VERMELHO PARA ENXÁGUE E BALDE AZUL PARA SOLUÇÃO DETERGENTE. PODE SER TRANSPORTADO NO CARRO FUNCIONAL	UND	30	R\$ 1.282,14	mil duzentos e oitenta e dois reais e quatorze centavos	R\$ 38.464,20	trinta e oito mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais e vinte centavos
94	LUVA LONGA TAM P	PAR	480	R\$ 6,77	seis reais e setenta e sete centavos	R\$ 3.249,60	três mil, duzentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos
95	LUVA LONGA TAM M	PAR	600	R\$ 6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$ 4.080,00	quatro mil e oitenta reais
96	LUVA LONGA TAM G	PAR	900	R\$ 6,85	seis reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 6.165,00	seis mil, cento e sessenta e cinco reais
97	MASCARA PARA LIMPEZA COM FILTRO N95	UND	900	R\$ 5,64	cinco reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 5.076,00	cinco mil e setenta e seis reais
98	MASCARA PARA LIMPEZA	UND	900	R\$ 10,02	dez reais e dois centavos	R\$ 9.018,00	nove mil e dezoito reais
99	BOTA CANO LONGO	PAR	240	R\$ 139,65	cento e trinta e nove reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 33.516,00	trinta e três mil, quinhentos e dezesseis reais
100	AVENTAL EM PCV	UND	150	R\$ 33,88	trinta e três reais e oitenta e oito centavos	R\$ 5.082,00	cinco mil e oitenta e dois reais
101	PAPEL HIG. BRANCO 30 MT 64 ROLOS	FD	240	R\$ 286,49	duzentos e oitenta e seis reais e quarenta e nove centavos	R\$ 68.757,60	sessenta e oito mil, setecentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos
102	PAPEL HIG. BRANCO 300 MT	FD	240	R\$ 117,46	cento e dezessete reais e quarenta e seis centavos	R\$ 28.190,40	vinte e oito mil, cento e noventa reais e quarenta centavos
103	PAPEL HIG. 100% CELULOSE 300MT	FD	240	R\$ 235,77	duzentos e trinta e cinco reais e setenta e sete centavos	R\$ 56.584,80	cinquenta e seis mil, quinhentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos
104	PAPEL TOALHA BRANCO	FD	240	R\$ 25,72	vinte e cinco reais e setenta e dois centavos	R\$ 6.172,80	seis mil, cento e setenta e dois reais e oitenta centavos
105	PAPEL TOALHA 100% CELULOSE	FD	240	R\$ 41,43	quarenta e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 9.943,20	nove mil, novecentos e quarenta e três reais e vinte centavos
106	PANO DE CHÃO 30X60 CM	UND	300	R\$ 4,52	quatro reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 1.356,00	mil trezentos e cinquenta e seis reais

R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / CNPJ: 37.995.908/0001-92
 Rua Neusa Assunção, nº 741 / Bairro: Pq. Alvorada / Cep: 65.633-130 Timon-MA
 E-mail: licitação.r7@gmail.com

Processo: 002302009/2023
 Folha: 013
 Rubrica: R



Distribuidora

107	PANO DE CHÃO 60X80 CM	UND	300	R\$ 8,78	oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 2.634,00	dois mil, seiscentos e trinta e quatro reais
108	FIBRA ABRASIVA PARA LIMPEZA (MACIA)	UND	480	R\$ 23,46	vinte e três reais e quarenta e seis centavos	R\$ 11.260,80	onze mil, duzentos e sessenta reais e oitenta centavos
109	FIBRA ABRASIVA PARA LIMPEZA (LIMPEZA GERAL)	UND	480	R\$ 17,81	dezesete reais e oitenta e um centavos	R\$ 8.548,80	oito mil, quinhentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos
110	FIBRA ABRASIVA PARA LIMPEZA (PESADA)	UND	480	R\$ 33,52	trinta e três reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 16.089,60	dezesseis mil e oitenta e nove reais e sessenta centavos
111	FLANELA PARA LIMPEZA 25X25 CM	UND	300	R\$ 8,99	oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 2.697,00	dois mil, seiscentos e noventa e sete reais
112	FLANELA PARA LIMPEZA 50X50 CM	UND	300	R\$ 14,83	quatorze reais e oitenta e três centavos	R\$ 4.449,00	quatro mil, quatrocentos e quarenta e nove reais
113	ESPANADOR DE PÓ, COM CABO, TAM. 40CM	UND	150	R\$ 42,91	quarenta e dois reais e noventa e um centavos	R\$ 6.436,50	seis mil, quatrocentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos
114	MACACÃO D EPROTEÇÃO BIOLÓGICA TYVEK VARIOS TAMANHOS	UND	345	R\$ 76,92	setenta e seis reais e noventa e dois centavos	R\$ 26.537,40	vinte e seis mil, quinhentos e trinta e sete reais e quarenta centavos
115	PÁ PRA LIXO COM CABO ESTRUTURA EM PLÁSTICO	UND	200	R\$ 7,65	sete reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 1.530,00	mil quinhentos e trinta reais
116	PÁ PRA LIXO COM CABO ESTRUTURA EM FERRO GALVANIZADO 60CM	UND	200	R\$ 19,05	dezenove reais e cinco centavos	R\$ 3.810,00	três mil, oitocentos e dez reais
117	RODO DE MADEIRA 30 CM, COM CABO.	UND	200	R\$ 5,98	cinco reais e noventa e oito centavos	R\$ 1.196,00	mil cento e noventa e seis reais
118	RODO DE MADEIRA 40 CM, COM CABO.	UND	200	R\$ 78,87	setenta e oito reais e oitenta e sete centavos	R\$ 15.774,00	quinze mil, setecentos e setenta e quatro reais
119	RODO DE MADEIRA 60 CM, COM CABO	UND	200	R\$ 79,34	setenta e nove reais e trinta e quatro centavos	R\$ 15.868,00	quinze mil, oitocentos e sessenta e oito reais
120	VASSOURA DE CERDAS PELO SINTÉTICO, COM CABO DE 115 CM.	UND	200	R\$ 79,66	setenta e nove reais e sessenta e seis centavos	R\$ 15.932,00	quinze mil, novecentos e trinta e dois reais
121	VASSOURA DE CERDAS PIAÇABA, COM CABO DE 115 CM.	UND	200	R\$ 32,60	trinta e dois reais e sessenta centavos	R\$ 6.520,00	seis mil, quinhentos e vinte reais
122	VASSOURA DE PALHA COM CABO 120 CM	UND	200	R\$ 59,71	cinquenta e nove reais e setenta e um centavos	R\$ 11.942,00	onze mil, novecentos e quarenta e dois reais
123	VASSOURA DE TETO, CABO EM MADEIRA, COMPRIMENTO DE 2,4 METROS	UND	200	R\$ 80,69	oitenta reais e sessenta e nove centavos	R\$ 16.138,00	dezesseis mil, cento e trinta e oito reais
124	ESCOVA SANITÁRIA 9X35 CM	UND	200	R\$ 43,47	quarenta e três reais e quarenta e sete centavos	R\$ 8.694,00	oito mil, seiscentos e noventa e quatro reais
125	ESCOVA MULTIUSO PELO SINTÉTICO	UND	200	R\$ 20,14	vinte reais e quatorze centavos	R\$ 4.028,00	quatro mil e vinte e oito reais

R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / CNPJ: 37.995.908/0001-92
Rua Neusa Assunção, nº 741 / Bairro: Pq. Alvorada / Cep. 65.633-130 Timon-MA
E-mail: licitação.r7@gmail.com

Processo: 002309009/2023
Folha: 014
Rubrica: R



126	ESPONJA DUPLAFACE	UND	600	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 1.212,00	mil duzentos e doze reais
127	TOALHA DE ROSTO DE ALGODÃO, MEDINDO 33X50 CM	UND	150	R\$ 71,22	setenta e um reais e vinte e dois centavos	R\$ 10.683,00	dez mil, seiscentos e oitenta e três reais
128	TOUCA PLÁSTICA	UND	300	R\$ 47,05	quarenta e sete reais e cinco centavos	R\$ 14.115,00	quatorze mil, cento e quinze reais
VALOR TOTAL						R\$ 2.447.979,35	

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO DO BRASIL Nº 001

CONTA: 110.781-X

AGENCIA: 4249-8

A EMPRESA R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, **DECLARA:**

DECLARAMOS QUE: OS PREÇOS APRESENTADOS INCLUEM TODOS OS CUSTOS E DESPESAS, TAIS COMO, E SEM SE LIMITAR A: CUSTOS DIREITOS E INDIRETOS, TRIBUTOS INCIDENTES, TAXA DE ADMINISTRAÇÃO, PRODUTOS, SERVIÇOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, SEGUROS, LUCROS E OUTROS NECESSÁRIOS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO DESTES EDITAIS E SEUS ANEXOS.

DECLARAMOS QUE: NOS COMPROMETEMOS COM A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS OU ENTREGA DO PRODUTO DIRETAMENTE, SEM CUSTOS ADICIONAIS E INDEPENDENTEMENTE DA QUANTIDADE SOLICITADA EM CADA ORDEM DE FORNECIMENTO OU ORDEM DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

DECLARAMOS QUE: OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS COTADOS NA PROPOSTA SÃO DE QUALIDADE E TEM GARANTIA CONTRA QUALQUER DEFEITO DE EXECUÇÃO, BEM COMO CIÊNCIA DE QUE ACASO CONSTATADA ALGUMA IMPERFEIÇÃO NOS BENS E/OU SERVIÇOS FORNECIDOS, OS MESMOS SERÃO DEVOLVIDOS E/OU REJEITADOS, COM IMPUTAÇÃO DE EVENTUAIS PENALIDADES A LICITANTE OU RESPONSÁVEL IDENTIFICADO.

DECLARAMOS QUE: ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO PREGÃO ELETRÔNICO E PROCESSO ADMINISTRATIVO OBEDECENDO TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL E SEUS ANEXOS.

DECLARAMOS QUE: ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS

TIMON (MA), 09 DE FEVEREIRO DE 2023.
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / CNPJ: 37.995.908/0001-92
Rua Neusa Assunção, nº 741 / Bairro: Pq.Alvorada / Cep: 65.633-130 Timon-MA
E-mail: licitação.r7@gmail.com

Processo: 002302009/0023
Folha: 015
Rubrica: R



Distribuidora

GILLIARD DE
ARAUJO
SILVA:66458870353

Assinado de forma digital
por GILLIARD DE ARAUJO
SILVA:66458870353
Dados: 2023.02.09
10:25:53 -03'00'

[37.995.908/0001-92]

R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.655.286-0
RUA NEUSA ASSUNÇÃO, 741
PQ. ALVORADA
CEP: 65633-130
TIMON - MA

GILLIARD DE ARAUJO SILVA
RG: 1.921.650
CPF: 664.588.703-53
Sócio – Administrador

Processo: 002302009/2023
Folha: 016
Rubrica: R

R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / CNPJ: 37.995.908/0001-92
Rua Neusa Assunção, nº 741 / Bairro: Pq.Alvorada / Cep: 65.633-130 Timon-MA
E-mail: licitação.r7@gmail.com

ORÇAMENTO

A empresa **ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA**, inscrita no CNPJ: 28.766.496/0001-28, sediada na Rua Climério Bento Gonçalves nº 1298, Bairro Pio XII, CEP: 64.016-098 em Teresina-PI, vem através deste apresentar **ORÇAMENTO** para atender as necessidades da **PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO** para fornecimento dos produtos abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$
1	DETERGENTE NEUTRO P. USO 5L	BB	200	R\$ 43,67	R\$ 8.734,00
2	DETERGENTE NEUTRO GLICERINADO 5L	BB	200	R\$ 70,75	R\$ 14.150,00
3	DETERGENTE DESENGORDURANTE P. USO 5L	BB	200	R\$ 65,25	R\$ 13.050,00
4	DETERGENTE DESCARBONIZANTE P. USO 5L	BB	200	R\$ 63,42	R\$ 12.684,00
5	DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO 5L	BB	200	R\$ 89,62	R\$ 17.924,00
6	SABONETE LÍQUIDO ERVA DOCE P. USO 5L	BB	200	R\$ 46,90	R\$ 9.380,00
7	SABONETE LIQ. ERVA DOCE CONC. DIL 1:10 5L	BB	200	R\$ 61,45	R\$ 12.290,00
8	DESINC. P/ SUPERFÍCIES ESMALTADAS C/12 500ML	CX	200	R\$ 173,93	R\$ 34.786,00
9	LIMPA VIDROS P. USO 5L	BB	200	R\$ 26,31	R\$ 5.262,00
10	ÁGUA SANITÁRIA 5L	TB	200	R\$ 12,48	R\$ 2.496,00
11	BACTERICIDA CLORADO 1% 5L	TB	200	R\$ 23,44	R\$ 4.688,00
12	BACTERICIDA CLORADO 2% 5L	BB	200	R\$ 18,23	R\$ 3.646,00
13	BACTERICIDA CLORADO 10% 40KG	BB	200	R\$ 349,76	R\$ 69.952,00
14	LIMPADOR MULT USO 5L	BB	200	R\$ 59,96	R\$ 11.992,00
15	FORNEX - DESENGORDURANTE PARA FORNO- 5 LITROS	BB	200	R\$ 68,88	R\$ 13.776,00
16	ÁLCOOL 70% EM GEL 5 LITROS	BB	300	R\$ 111,95	R\$ 33.585,00
17	ÁLCOOL 70% 5 LITROS	BB	300	R\$ 72,50	R\$ 21.750,00
18	DETERGENTE ENZIMÁTICO 5 LITROS	BB	300	R\$ 255,56	R\$ 76.668,00
19	DESINFETANTE CLORADO 20KG	BB	200	R\$ 311,34	R\$ 62.268,00
20	AMACIANTE DE FIBRAS 20KG	BB	200	R\$ 101,27	R\$ 20.254,00
21	ADITIVO ALCALINO 20KG	BB	200	R\$ 272,47	R\$ 54.494,00
22	NEUTRALIZANTE DE CLORO 20KG	BB	200	R\$ 208,02	R\$ 41.604,00
23	LIMPLUS - DETERGENTE EM PÓ - 20KG	CX	200	R\$ 274,40	R\$ 54.880,00
24	PRELAV - PASTA UMECTANTE - 20 KG	BD	200	R\$ 383,32	R\$ 76.664,00
25	REMOVEDOR DE CERA 5L - ATÉ 1:50	BB	150	R\$ 82,42	R\$ 12.363,00
26	REMOVEDOR DE CERA P. USO 5L	BB	150	R\$ 65,78	R\$ 9.867,00
27	CERA DE CARNAÚBA CONC. 5L 1:4	BB	150	R\$ 79,33	R\$ 11.899,50
28	DESINFETANTE CONC. 1:10 - LAVANDA	BB	200	R\$ 89,74	R\$ 17.948,00
29	DESINFETANTE CONC. 1:10 - FLORAL	BB	200	R\$ 86,46	R\$ 17.292,00
30	DESINFETANTE CONC. 1:10 - IGUATEMI	BB	200	R\$ 99,12	R\$ 19.824,00
31	DESINFETANTE P. USO - LAVANDA	BB	200	R\$ 17,64	R\$ 3.528,00
32	DESINFETANTE P. USO- FLORAL	BB	200	R\$ 35,44	R\$ 7.088,00
33	DESINFETANTE P. USO - IGUATEMI	BB	200	R\$ 27,63	R\$ 5.526,00
34	DET. P/ PISO CONC. 1:50 - LAVANDA	BB	200	R\$ 192,66	R\$ 38.532,00
35	DET. P/ PISO CONC. 1:50 - FLORAL	BB	200	R\$ 197,53	R\$ 39.506,00
36	DET. PERF. P/ PISO CONC. 1:50 IGUATEMI	BB	200	R\$ 197,26	R\$ 39.452,00
37	DESF. HIPERCONCENTRADO 1:100 - LAVANDA	BB	200	R\$ 119,89	R\$ 23.978,00
38	DESF. HIPERCONCENTRADO 1:100 - FLORAL	BB	200	R\$ 136,43	R\$ 27.286,00
39	DESF. HIPERCONCENTRADO 1:100 - IGUATEMI	BB	200	R\$ 144,16	R\$ 28.832,00
40	SACO DE LIXO AZUL 15 LT 100SC	FD	250	R\$ 28,48	R\$ 7.120,00
41	SACO DE LIXO AZUL 30LT 100SC	FD	250	R\$ 71,22	R\$ 17.805,00
42	SACO DE LIXO AZUL 50 LT 100SC	FD	250	R\$ 86,04	R\$ 21.510,00
43	SACO DE LIXO AZUL 100 LT 100SC	FD	250	R\$ 143,54	R\$ 35.885,00
44	SACO DE LIXO AZUL 200 LT 100SC	FD	250	R\$ 176,09	R\$ 44.022,50
45	SACO DE LIXO PRETO PADRÃO 15 LT 100SC	FD	250	R\$ 34,07	R\$ 8.517,50
46	SACO DE LIXO PRETO PADRÃO 30 LT 100SC	FD	250	R\$ 54,45	R\$ 13.612,50
47	SACO DE LIXO PRETO PADRÃO 50 LT 100SC	FD	250	R\$ 68,34	R\$ 17.085,00
48	SACO DE LIXO PRETO PADRÃO 100 LT 100SC	FD	250	R\$ 97,34	R\$ 24.335,00
49	SACO DE LIXO PRETO PADRÃO 200 LT 100SC	FD	250	R\$ 165,46	R\$ 41.365,00
50	SACO DE LIXO INFECTANTE BCO 15 LT 100SC	FD	250	R\$ 44,46	R\$ 11.115,00
51	SACO DE LIXO INFECTANTE BCO 30 LT 100SC	FD	250	R\$ 52,65	R\$ 13.162,50
52	SACO DE LIXO INFECTANTE BCO 50 LT 100SC	FD	250	R\$ 66,67	R\$ 16.667,50
53	SACO DE LIXO INFECTANTE BCO 100 LT 100SC	FD	250	R\$ 115,48	R\$ 28.870,00
54	SACO DE LIXO INFECTANTE BCO 200 LT 100SC	FD	250	R\$ 256,73	R\$ 64.182,50
55	SACO DE LIXO BRANCO LAVANDERIA 15 LT 100SC	FD	250	R\$ 55,01	R\$ 13.752,50
56	SACO DE LIXO BRANCO LAVANDERIA 30 LT 100SC	FD	250	R\$ 67,75	R\$ 16.937,50
57	SACO DE LIXO BRANCO LAVANDERIA 50 LT 100SC	FD	250	R\$ 78,70	R\$ 19.675,00
58	SACO DE LIXO BRANCO LAVANDERIA 100 LT 100SC	FD	250	R\$ 104,10	R\$ 26.025,00
59	SACO DE LIXO BRANCO LAVANDERIA 200 LT 100SC	FD	250	R\$ 137,19	R\$ 34.297,50
60	SACO DE LIXO PRETO CONDOMÍNIO 50 LITROS - 63X80X6.0 - FUNDO ESTRELA PCT C/100	PCT	250	R\$ 133,32	R\$ 33.330,00

61	SACO DE LIXO PRETO CONDOMÍNIO 100 LITROS - 75X105X6.0 - FUNDO ESTRELA PCT C/100	PCT	250	R\$ 226,16	R\$ 56.540,00
62	CARRO FUNCIONAL AMERICA COMPLETO COM 01 BALDE ESPREMEDOR DUBLO, 01 PA COLETORA SELETIVA, 01 CONJUNTO BRALIMPIA PROFI, 01 REFIL UMIDO 320LOOP E CINTA, 01 PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO, 01 HASTE BRALIMPIA TIPO AMERICANA, DISPONÍVEIS NAS CORES VERDE, VERM- UNIDADE BASICA DE SAUDE	UND	30	R\$ 2.584,58	R\$ 77.537,40
63	BALDE CARRO ESPREMEDOR 30 LITROS AGUA	UND	30	R\$ 1.429,88	R\$ 42.896,40
64	PA BITUQUEIRA TOMKI CABO LONGO ECOM TAMPA	UND	45	R\$ 90,09	R\$ 4.054,05
65	CONTENTOR DE 120 LITROS COR : PRETO	UND	30	R\$ 671,59	R\$ 20.147,70
66	PLACA DE SINALIZAÇÃO PISO MOLHADO	UND	60	R\$ 166,59	R\$ 9.995,40
67	LIXEIRA 12 LITROS COM TAMPA/ PEDAL BRANCO	UND	60	R\$ 136,96	R\$ 8.217,60
68	LIXEIRA 15 LITROS COM TAMPA/ PEDAL BRANCO	UND	60	R\$ 174,46	R\$ 10.467,60
69	LIXEIRA 30 LITROS COM TAMPA/PEDAL BRANCO	UND	60	R\$ 223,11	R\$ 13.386,60
70	LIXEIRA 50 LITROS COM TAMPA/PEDAL BRANCO	UND	60	R\$ 343,17	R\$ 20.590,20
71	LIXEIRA 100 LITROS COM TAMPA/PEDAL BRANCO	UND	60	R\$ 794,41	R\$ 47.664,60
72	LIXEIRA 30 LITROS COM TAMPA/ SEM PEDAL	UND	60	R\$ 102,35	R\$ 6.141,00
73	LIXEIRA 60 LITROS COM TAMPA/SEM PEDAL	UND	60	R\$ 129,99	R\$ 7.799,40
74	LIXEIRA 100 LITROS COM TAMPA/SEM PEDAL	UND	60	R\$ 465,14	R\$ 27.908,40
75	BORRIFADOR DE LIQUIDO 500ML	UND	150	R\$ 16,65	R\$ 2.497,50
76	BORRIFADOR DE LIQUIDO 1000ML	UND	150	R\$ 60,24	R\$ 9.036,00
77	MOP AGUA (REFIL) AMARELO COM LOOP	UND	150	R\$ 41,64	R\$ 6.246,00
78	MOP PÓ (REFIL) 40 CM PROFESSIONAL AZUL	UND	150	R\$ 38,25	R\$ 5.737,50
79	MOP POPROFI 60CM	UND	150	R\$ 90,07	R\$ 13.510,50
80	ARMAÇÃO MOP PÓ 40 CM - PROFESSIONAL	UND	150	R\$ 258,25	R\$ 38.737,50
81	CABO DE ALUMINIO 7/8 1,40MPRETO	UND	150	R\$ 48,11	R\$ 7.216,50
82	LUVAS DE BORRACHAS FORRADA MAXI LATEX	PAR	300	R\$ 10,55	R\$ 3.165,00
83	LUVA DE BORRACHA AMARELA TAMANHO P	PAR	450	R\$ 10,68	R\$ 4.806,00
84	LUVA DE BORRACHA AMARELA TAMANHO M	PAR	450	R\$ 10,80	R\$ 4.860,00
85	LUVA DE BORRACHA AMARELA TAMANHO G	PAR	450	R\$ 10,99	R\$ 4.945,50
86	LUVA DE BORRACHA AMARELA TAMANHO GG	PAR	300	R\$ 11,20	R\$ 3.360,00
87	OCULOS DE PROTEÇÃO	UND	300	R\$ 13,35	R\$ 4.005,00
88	CAIXA COLETOR PERFUCORTANTE DE 20 LITROS	UND	300	R\$ 23,53	R\$ 7.059,00
89	CAIXA COLETOR PERFUCORTANTE DE 13 LITROS	UND	300	R\$ 21,35	R\$ 6.405,00
90	SABONETEIRAS	UND	240	R\$ 50,37	R\$ 12.088,80
91	DISPENSADORES DE PAPEL TOALHA	UND	300	R\$ 47,33	R\$ 14.199,00
92	DISPENSADORES DE PAPEL HIGIÊNICO	UND	300	R\$ 72,45	R\$ 21.735,00
93	CONJUNTO BALDE /ESPREMEDOR PLÁSTICO 24X2. CONJUNTO COMPOSTO POR DOIS BALDES PLÁSTICOS CAP. 24 LTS., UM ESPREMEDOR DE PRESSÃO HORIZONTAL E UMA BASE PLÁSTICA COM RODAS 3 POLEGADAS. LIMPEZA DE ÁREAS INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E HOSPITALARES. UTILIZADO PARA LIMPEZA COM DUAS ÁGUAS. BALDE VERMELHO PARA ENXÁGÜE E BALDE AZUL PARA SOLUÇÃO DETERGENTE. PODE SER TRANSPORTADO NO CARRO FUNCIONAL	UND	30	R\$ 1.284,97	R\$ 38.549,10
94	LUVA LONGA TAM P	PAR	480	R\$ 6,65	R\$ 3.192,00
95	LUVA LONGA TAM M	PAR	600	R\$ 6,69	R\$ 4.014,00
96	LUVA LONGA TAM G	PAR	900	R\$ 7,01	R\$ 6.309,00
97	MASCARA PARA LIMPEZA COM FILTRO N95	UND	900	R\$ 6,60	R\$ 5.940,00
98	MASCARA PARA LIMPEZA	UND	900	R\$ 9,56	R\$ 8.604,00
99	BOTA CANO LONGO	PAR	240	R\$ 134,74	R\$ 32.337,60
100	AVENTAL EM PCV	UND	150	R\$ 38,29	R\$ 5.743,50
101	PAPEL HIG. BRANCO 30 MT 64 ROLOS	FD	240	R\$ 289,13	R\$ 69.391,20
102	PAPEL HIG. BRANCO 300 MT	FD	240	R\$ 117,83	R\$ 28.279,20
103	PAPEL HIG. 100% CELULOSE 300MT	FD	240	R\$ 241,95	R\$ 58.068,00
104	PAPEL TOALHA BRANCO	FD	240	R\$ 34,00	R\$ 8.160,00
105	PAPEL TOALHA 100% CELULOSE	FD	240	R\$ 45,74	R\$ 10.977,60
106	PANO DE CHÃO 30X60 CM	UND	300	R\$ 4,02	R\$ 1.206,00
107	PANO DE CHÃO 60X80 CM	UND	300	R\$ 8,53	R\$ 2.559,00
108	FIBRA ABRASIVA PARA LIMPEZA (MACIA)	UND	480	R\$ 18,61	R\$ 8.932,80
109	FIBRA ABRASIVA PARA LIMPEZA (LIMPEZA GERAL)	UND	480	R\$ 10,62	R\$ 5.097,60
110	FIBRA ABRASIVA PARA LIMPEZA (PESADA)	UND	480	R\$ 38,20	R\$ 18.336,00
111	FLANELA PARA LIMPEZA 25X25 CM	UND	300	R\$ 8,08	R\$ 2.424,00
112	FLANELA PARA LIMPEZA 50X50 CM	UND	300	R\$ 19,20	R\$ 5.760,00
113	ESPANADOR DE PÓ, COM CABO, TAM. 40CM	UND	150	R\$ 52,37	R\$ 7.855,50
114	MACACÃO D EPROTEÇÃO BIOLÓGICA TYVEK VARIOS TAMANHOS	UND	345	R\$ 76,23	R\$ 26.299,35
115	PÁ PRA LIXO COM CABO ESTRUTURA EM PLASTICO	UND	200	R\$ 7,50	R\$ 1.500,00

116	PÁ PRA LIXO COM CABO ESTRUTURA EM FERRO GALVANIZADO 60CM	UND	200	R\$ 14,77	R\$ 2.954,00
117	RODO DE MADEIRA 30 CM, COM CABO.	UND	200	R\$ 8,42	R\$ 1.684,00
118	RODO DE MADEIRA 40 CM, COM CABO.	UND	200	R\$ 72,51	R\$ 14.502,00
119	RODO DE MADEIRA 60 CM, COM CABO	UND	200	R\$ 78,44	R\$ 15.688,00
120	VASSOURA DE CERDAS PELO SINTETICO, COM CABO DE 115 CM.	UND	200	R\$ 89,75	R\$ 17.950,00
121	VASSOURA DE CERDAS PIAÇABA, COM CABO DE 115 CM.	UND	200	R\$ 38,34	R\$ 7.668,00
122	VASSOURA DE PALHA COM CABO 120 CM	UND	200	R\$ 67,79	R\$ 13.558,00
123	VASSOURA DE TETO, CABO EM MADEIRA, COMPRIMENTO DE 2,4 METROS	UND	200	R\$ 75,35	R\$ 15.070,00
124	ESCOVA SANITARIA 9X35 CM	UND	200	R\$ 50,98	R\$ 10.196,00
125	ESCOVA MULTIUSO PELO SINTETICO	UND	200	R\$ 13,68	R\$ 2.736,00
126	ESPONJA DUPLAFACE	UND	600	R\$ 2,50	R\$ 1.500,00
127	TOALHA DE ROSTO DE ALGODÃO, MEDINDO 33X50 CM	UND	150	R\$ 82,74	R\$ 12.411,00
128	TOUCA PLÁSTICA	UND	300	R\$ 39,41	R\$ 11.823,00
VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO					R\$ 2.499.402,60

Forma de Pagamento
A combinar
Modalidade de Entrega
A combinar
Prazo de Entrega
A combinar
Validade da Proposta
10 dias

Teresina- Pi, 03 De Fevereiro 2023

Domingos Gomes de Sousa Junior
DOMINGOS GOMES DE SOUSA JUNIOR
REPRESENTANTE LEGAL

ORÇAMENTO/PROPOSTA DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO

It.º	Descrição dos produtos	Quant.	Unid.	Valor unitário	Valor total
1	Detergente Neutro P. Uso 5L	200	Bb	R\$ 36,45	sete mil, duzentos e noventa reais
2	Detergente Neutro Glicerinado 5L	200	Bb	R\$ 70,83	quatorze mil, cento e sessenta e seis reais
3	Detergente Desengordurante P. Uso 5L	200	Bb	R\$ 61,56	doze mil, trezentos e doze reais
4	Detergente Descarbonizante P. Uso 5L	200	Bb	R\$ 55,66	onze mil, cento e trinta e dois reais
5	Detergente Neutro Concentrado 5L	200	Bb	R\$ 91,96	dezoito mil, trezentos e noventa e dois reais
6	Sabonete Líquido Erva Doce P. Uso 5L	200	Bb	R\$ 45,63	noventa e dois reais e sessenta e três centavos
7	Sabonete Liq. Erva Doce Conc. Dil 1:10 5L	200	Bb	R\$ 52,64	quarenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos
8	Desinc. P/ Superfícies Esmaltadas C/12 500MI	200	Cx	R\$ 168,46	cinquenta e dois reais e cento e sessenta e oito centavos
9	Limpa Vidros P. Uso 5L	200	Bb	R\$ 29,31	quarenta e seis reais e vinte e nove centavos
10	Água Sanitária 5L	200	Tb	R\$ 12,30	cinco mil, oitocentos e sessenta e dois reais
11	Bactericida Clorado 1% 5L	200	Tb	R\$ 20,24	dois mil, quatrocentos e sessenta e dois reais
12	Bactericida Clorado 2% 5L	200	Bb	R\$ 19,66	quatro mil e quarenta e oito reais
13	Bactericida Clorado 10% 40Kg	200	Bb	R\$ 354,98	três mil, novecentos e trinta e dois reais
14	Limpador Mult Uso 5L	200	Bb	R\$ 64,51	setenta mil, novecentos e setenta e dois reais
15	Fornex - Desengordurante Para Forno- 5 Litros	200	Bb	R\$ 65,78	doze mil, novecentos e sessenta e seis reais
16	Álcool 70% Em Gel 5 Litros	300	Bb	R\$ 106,81	treze mil, cento e cinquenta e seis reais
17	Álcool 70% 5 Litros	300	Bb	R\$ 77,60	trinta e dois mil e quarenta e três reais
18	Detergente Enzimático 5 Litros	300	Bb	R\$ 260,89	vinte e três mil, duzentos e oitenta e dois reais
19	Desinfetante Clorado 20Kg	200	Bb	R\$ 311,81	setenta e oito mil, duzentos e sessenta e sete reais
20	Amaciante De Fibras 20Kg	200	Bb	R\$ 97,37	setenta e oito mil, duzentos e sessenta e sete reais
21	Aditivo Alcalino 20Kg	200	Bb	R\$ 276,76	dezenove mil, quatrocentos e setenta e quatro reais
22	Neutralizante De Cloro 20Kg	200	Bb	R\$ 206,20	cinquenta e cinco mil, trezentos e cinquenta e dois reais
23	Limplus - Detergente Em Pó - 20Kg	200	Cx	R\$ 280,69	quarenta e um mil, duzentos e quarenta e quatro reais
24	Prelav - Pasta Umectante - 20 Kg	200	Bd	R\$ 386,74	cinquenta e seis mil, cento e cinquenta e dois reais
25	Removedor De Cera 5L - Até 1:50	150	Bb	R\$ 75,92	trinta e oito reais e sessenta e nove centavos
26	Removedor De Cera P. Uso 5L	150	Bb	R\$ 65,22	trezentos e oitenta e seis reais e setenta e quatro centavos
27	Cera De Camaúba Conc. 5L 1:4	150	Bb	R\$ 79,73	setenta e cinco reais e noventa e dois centavos
28	Desinfetante Conc. 1:10 - Lavanda	200	Bb	R\$ 92,55	setenta e nove reais e setenta e três centavos
29	Desinfetante Conc. 1:10 - Floral	200	Bb	R\$ 93,45	noventa e dois reais e cinquenta e cinco centavos
30	Desinfetante Conc. 1:10 - Iguatemi	200	Bb	R\$ 101,92	noventa e três reais e quarenta e cinco centavos
31	Desinfetante P. Uso - Lavanda	200	Bb	R\$ 24,08	cento e um reais e noventa e dois centavos
32	Desinfetante P. Uso - Floral	200	Bb	R\$ 33,06	vinte e quatro reais e oito centavos
33	Desinfetante P. Uso - Iguatemi	200	Bb	R\$ 29,29	trinta e três reais e seis centavos



SAIGA COMERCIO
IMPORTAÇÃO
EXPORTAÇÃO

Processo: 202302009/2023

Folha: 021

Rubrica: R

Rua Dr. Anerão Coutinho, 1260, Sala A Sala B, Santa Isabel
Teresina - PI, CEP. 64.053-360

(86) 9.9948-5164

(86) 9.8186-0738

saiga@saigacomercio.com

34	Det. P/ Piso Conc. 1:50 - Lavanda	200	Bb	R\$ 195,37	cento e noventa e cinco reais e trinta e sete centavos	RS 39.074,00	trinta e nove mil e setenta e quatro reais
35	Det. P/ Piso Conc. 1:50 - Floral	200	Bb	R\$ 200,15	duzentos reais e quinze centavos	RS 40.030,00	quarenta mil e trinta reais
36	Det. Perf. P/ Piso Conc. 1:50 Iguatemi	200	Bb	R\$ 203,68	duzentos e três reais e sessenta e oito centavos	RS 40.736,00	quarenta mil, setecentos e trinta e seis reais
37	Desf. Hiperconcentrado 1:100 - Lavanda	200	Bb	R\$ 127,75	cento e vinte e sete reais e setenta e cinco centavos	RS 25.550,00	vinte e cinco mil, quinhentos e cinquenta reais
38	Desf. Hiperconcentrado 1:100 - Floral	200	Bb	R\$ 136,54	cento e trinta e seis reais e cinquenta e quatro centavos	RS 27.308,00	vinte e sete mil, trezentos e oito reais
39	Desf. Hiperconcentrado 1:100 - Iguatemi	200	Bb	R\$ 140,13	cento e quarenta reais e treze centavos	RS 28.026,00	vinte e oito mil e vinte e seis reais
40	Saco De Lixo Azul 15 Lt 100Sc	250	Fd	R\$ 34,63	trinta e quatro reais e sessenta e três centavos	RS 8.657,50	oito mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
41	Saco De Lixo Azul 30Lt 100Sc	250	Fd	R\$ 65,58	sessenta e cinco reais e cinquenta e oito centavos	RS 16.395,00	dezesseis mil, trezentos e noventa e cinco reais
42	Saco De Lixo Azul 50 Lt 100Sc	250	Fd	R\$ 87,83	oitenta e sete reais e oitenta e três centavos	RS 21.957,50	vinte e um mil, novecentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
43	Saco De Lixo Azul 100 Lt 100Sc	250	Fd	R\$ 141,31	cento e quarenta e um reais e trinta e um centavos	RS 35.327,50	trinta e cinco mil, trezentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos
44	Saco De Lixo Azul 200 Lt 100Sc	250	Fd	R\$ 177,04	cento e setenta e sete reais e quatro centavos	RS 44.260,00	quarenta e quatro mil, duzentos e sessenta reais
45	Saco De Lixo Preto Padrão 15 Lt 100Sc	250	Fd	R\$ 33,52	trinta e três reais e cinquenta e dois centavos	RS 8.380,00	oito mil, trezentos e oitenta reais
46	Saco De Lixo Preto Padrão 30 Lt 100Sc	250	Fd	R\$ 56,10	cinquenta e seis reais e dez centavos	RS 14.025,00	quatorze mil e vinte e cinco reais
47	Saco De Lixo Preto Padrão 50 Lt 100Sc	250	Fd	R\$ 71,44	setenta e um reais e quarenta e quatro centavos	RS 17.860,00	dezessete mil, oitocentos e sessenta reais
48	Saco De Lixo Preto Padrão 100 Lt 100Sc	250	Fd	R\$ 106,63	cento e seis reais e sessenta e três centavos	RS 26.657,50	vinte e seis mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
49	Saco De Lixo Preto Padrão 200 Lt 100Sc	250	Fd	R\$ 175,78	cento e setenta e cinco reais e setenta e oito centavos	RS 43.945,00	quarenta e três mil, novecentos e quarenta e cinco reais
50	Saco De Lixo Infectante Bco 15 Lt 100Sc	250	Fd	R\$ 45,01	quarenta e cinco reais e um centavo	RS 11.252,50	onze mil, duzentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
51	Saco De Lixo Infectante Bco 30 Lt 100Sc	250	Fd	R\$ 51,79	cinquenta e um reais e setenta e nove centavos	RS 12.947,50	doze mil, novecentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
52	Saco De Lixo Infectante Bco 50 Lt 100Sc	250	Fd	R\$ 69,72	sessenta e nove reais e setenta e dois centavos	RS 17.430,00	dezessete mil, quatrocentos e trinta reais
53	Saco De Lixo Infectante Bco 100 Lt 100Sc	250	Fd	R\$ 119,31	cento e dezenove reais e trinta e um centavos	RS 29.827,50	vinte e nove mil, oitocentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos
54	Saco De Lixo Infectante Bco 200 Lt 100Sc	250	Fd	R\$ 253,17	duzentos e cinquenta e três reais e dezessete centavos	RS 63.292,50	sessenta e três mil, duzentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos
55	Saco De Lixo Branco Lavanderia 15 Lt 100Sc	250	Fd	R\$ 53,19	cinquenta e três reais e dezenove centavos	RS 13.297,50	treze mil, duzentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
56	Saco De Lixo Branco Lavanderia 30 Lt 100Sc	250	Fd	R\$ 64,81	sessenta e quatro reais e oitenta e um centavos	RS 16.202,50	dezesseis mil, duzentos e dois reais e cinquenta centavos
57	Saco De Lixo Branco Lavanderia 50 Lt 100Sc	250	Fd	R\$ 73,90	setenta e três reais e noventa centavos	RS 18.475,00	dezoito mil, quatrocentos e setenta e cinco reais
58	Saco De Lixo Branco Lavanderia 100 Lt 100Sc	250	Fd	R\$ 99,14	noventa e nove reais e quatorze centavos	RS 24.785,00	vinte e quatro mil, setecentos e oitenta e cinco reais
59	Saco De Lixo Branco Lavanderia 200 Lt 100Sc	250	Fd	R\$ 132,43	cento e trinta e dois reais e quarenta e três centavos	RS 33.107,50	trinta e três mil, cento e sete reais e cinquenta centavos
60	Saco De Lixo Preto Condominio 50 Litros - 63X80X6.0 - Fundo Estrela Pet C/100	250	Pct	R\$ 133,53	cento e trinta e três reais e cinquenta e três centavos	RS 33.382,50	trinta e três mil, trezentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
61	Saco De Lixo Preto Condominio 100 Litros - 75X105X6.0 - Fundo Estrela Pet C/100	250	Pct	R\$ 224,56	duzentos e vinte e quatro reais e cinquenta e seis centavos	RS 56.140,00	cinquenta e seis mil, cento e quarenta reais
62	Carro Funcional America Completo Com 01 Balde Espremedor Dublo, 01 Pa Coletora Seletiva, 01 Conjunto Bralimpia Profi, 01 Refil Umido 320Loop E Cinta, 01 Placa Sinalizadora Piso Molhado, 01 Haste Bralimpia Tipo Americana, Disponiveis Nas Cores Verde, Verm- Unidade Basica De Saude	30	Und	R\$ 2.581,90	dois mil, quinhentos e oitenta e um reais e noventa centavos	RS 77.457,00	setenta e sete mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais



SAIGA COMERCIO
IMPORTAÇÃO
EXPORTAÇÃO

Processo: 002309009/2029

Folha: 022

Rubrica: R

Rua Dr. Aarão Coutinho, 1260, Sala A Sala B. Santa Isabel
Teresina - PI. CEP. 64.053-360

(86) 9.9948-5164

(86) 9.8186-0738

saiga@saigacomercio.com



63	Balde Carro Espregador 30 Litros Agua	30	Und	R\$ 1.435,74	mil quatrocentos e trinta e cinco reais e setenta e quatro centavos	R\$ 43.072,20	quarenta e três mil e setenta e dois reais e vinte centavos
64	Pa Bituqueira Tomki Cabo Longo Ecom Tampa	45	Und	R\$ 97,88	noventa e sete reais e oitenta e oito centavos	R\$ 4.404,60	quatro mil, quatrocentos e quatro reais e sessenta centavos
65	Contentor De 120 Litros Cor : Preto	30	Und	R\$ 676,53	seiscentos e setenta e seis reais e cinquenta e três centavos	R\$ 20.295,90	vinte mil, duzentos e noventa e cinco reais e noventa centavos
66	Placa De Sinalização Piso Molhado	60	Und	R\$ 164,35	cento e sessenta e quatro reais e trinta e cinco centavos	R\$ 9.861,00	nove mil, oitocentos e sessenta e um reais
67	Lixeira 12 Litros Com Tampa/ Pedal Branco	60	Und	R\$ 135,79	cento e trinta e cinco reais e setenta e nove centavos	R\$ 8.147,40	oito mil, cento e quarenta e sete reais e quarenta centavos
68	Lixeira 15 Litros Com Tampa/ Pedal Branco	60	Und	R\$ 169,68	cento e sessenta e nove reais e sessenta e oito centavos	R\$ 10.180,80	dez mil, cento e oitenta reais e oitenta centavos
69	Lixeira 30 Litros Com Tampa/Pedal Branco	60	Und	R\$ 225,38	duzentos e vinte e cinco reais e trinta e oito centavos	R\$ 13.522,80	treze mil, quinhentos e vinte e dois reais e oitenta centavos
70	Lixeira 50 Litros Com Tampa/Pedal Branco	60	Und	R\$ 340,33	trezentos e quarenta reais e trinta e três centavos	R\$ 20.419,80	vinte mil, quatrocentos e dezenove reais e oitenta centavos
71	Lixeira 100 Litros Com Tampa/Pedal Branco	60	Und	R\$ 799,22	setecentos e noventa e nove reais e vinte e dois centavos	R\$ 47.953,20	quarenta e sete mil, novecentos e cinquenta e três reais e vinte centavos
72	Lixeira 30 Litros Com Tampa/ Sem Pedal	60	Und	R\$ 94,52	noventa e quatro reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 5.671,20	cinco mil, seiscentos e setenta e um reais e vinte centavos
73	Lixeira 60 Litros Com Tampa/Sem Pedal	60	Und	R\$ 135,32	cento e trinta e cinco reais e trinta e dois centavos	R\$ 8.119,20	oito mil, cento e dezenove reais e vinte centavos
74	Lixeira 100 Litros Com Tampa/Sem Pedal	60	Und	R\$ 461,90	quatrocentos e sessenta e um reais e noventa centavos	R\$ 27.714,00	vinte e sete mil, setecentos e quatorze reais
75	Borrifador De Liquido 500MI	150	Und	R\$ 14,06	quatorze reais e seis centavos	R\$ 2.109,00	dois mil, cento e nove reais
76	Borrifador De Liquido 1000MI	150	Und	R\$ 61,53	sessenta e um reais e cinquenta e três centavos	R\$ 9.229,50	nove mil, duzentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos
77	Mop Agua (Refil) Amarelo Com Loop	150	Und	R\$ 42,01	quarenta e dois reais e um centavo	R\$ 6.301,50	seis mil, trezentos e um reais e cinquenta centavos
78	Mop Pó (Refil) 40 Cm Profissional Azul	150	Und	R\$ 39,44	trinta e nove reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 5.916,00	cinco mil, novecentos e dezesseis reais
79	Mop Poprofi 60Cm	150	Und	R\$ 81,12	oitenta e um reais e doze centavos	R\$ 12.168,00	doze mil, cento e sessenta e oito reais
80	Armação Mop Pó 40 Cm - Profissional	150	Und	R\$ 250,75	duzentos e cinquenta reais e setenta e cinco centavos	R\$ 37.612,50	trinta e sete mil, seiscentos e doze reais e cinquenta centavos
81	Cabo De Alumínio 7/8 1,40Mpreto	150	Und	R\$ 47,05	quarenta e sete reais e cinco centavos	R\$ 7.057,50	sete mil e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
82	Luvas De Borrachas Forrada Maxi Latex	300	Par	R\$ 8,24	oito reais e vinte e quatro centavos	R\$ 2.472,00	dois mil, quatrocentos e setenta e dois reais
83	Luva De Borracha Amarela Tamanho P	450	Par	R\$ 7,95	sete reais e noventa e cinco centavos	R\$ 3.577,50	três mil, quinhentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
84	Luva De Borracha Amarela Tamanho M	450	Par	R\$ 8,21	oito reais e vinte e um centavos	R\$ 3.694,50	três mil, seiscentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos
85	Luva De Borracha Amarela Tamanho G	450	Par	R\$ 8,22	oito reais e vinte e dois centavos	R\$ 3.699,00	três mil, seiscentos e noventa e nove reais
86	Luva De Borracha Amarela Tamanho Gg	300	Par	R\$ 10,03	dez reais e três centavos	R\$ 3.009,00	três mil e nove reais
87	Oculos De Proteção	300	Und	R\$ 10,82	dez reais e oitenta e dois centavos	R\$ 3.246,00	três mil, duzentos e quarenta e seis reais
88	Caixa Coletor Perfurocortante De 20 Litros	300	Und	R\$ 20,57	vinte reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 6.171,00	seis mil, cento e setenta e um reais
89	Caixa Coletor Perfurocortante De 13 Litros	300	Und	R\$ 17,82	dezessete reais e oitenta e dois centavos	R\$ 5.346,00	cinco mil, trezentos e quarenta e seis reais
90	Saboneteiras	240	Und	R\$ 49,55	quarenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 11.892,00	onze mil, oitocentos e noventa e dois reais
91	Dispensadores De Papel Toalha	300	Und	R\$ 52,62	cinquenta e dois reais e sessenta e dois centavos	R\$ 15.786,00	quinze mil, setecentos e oitenta e seis reais
92	Dispensadores De Papel Higiénico	300	Und	R\$ 64,33	sessenta e quatro reais e trinta e três centavos	R\$ 19.299,00	dezenove mil, duzentos e noventa e nove reais



SAIGA | COMÉRCIO
INDUSTRIAL DE
DIVERSIFICAÇÃO

Processo: 002302009/2023
Folha: 023
Rubrica: R

Rua Dr. Anerão Coutinho, 1260, Sala A Sala B, Santa Isabel
Teresina - PI, CEP. 64.053-360

(86) 9.9948-5164
(86) 9.8186-0738

saiga@saigacomercio.com



93	Conjunto Balde /Esprededor Plástico 24X2. Conjunto Composto Por Dois Baldes Plásticos Cap. 24 Lts., Um Esprededor De Pressão Horizontal E Uma Base Plástica Com Rodas 3 Polegadas. Limpeza De Areas Industriais, Comerciais E Hospitalares. Utilizado Para Limpeza Com Duas Águas. Balde Vermelho Para Enxágüe E Balde Azul Para Solução Detergente. Pode Ser Transportado No Carro Funcional	30	Und	R\$ 1.286,30	mil duzentos e oitenta e seis reais e trinta centavos	R\$ 38.589,00	trinta e oito mil, quinhentos e oitenta e nove reais
94	Luva Longa Tam P	480	Par	R\$ 6,94	seis reais e noventa e quatro centavos	R\$ 3.331,20	três mil, trezentos e trinta e um reais e vinte centavos
95	Luva Longa Tam M	600	Par	R\$ 7,01	sete reais e um centavo	R\$ 4.206,00	quatro mil, duzentos e seis reais
96	Luva Longa Tam G	900	Par	R\$ 7,09	sete reais e nove centavos	R\$ 6.381,00	seis mil, trezentos e oitenta e um reais
97	Mascara Para Limpeza Com Filtro N95	900	Und	R\$ 5,65	cinco reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 5.085,00	cinco mil e oitenta e cinco reais
98	Mascara Para Limpeza	900	Und	R\$ 9,60	nove reais e sessenta centavos	R\$ 8.640,00	oito mil, seiscentos e quarenta reais
99	Bota Cano Longo	240	Par	R\$ 137,79	cento e trinta e sete reais e setenta e nove centavos	R\$ 33.069,60	trinta e três mil e sessenta e nove reais e sessenta centavos
100	Avental Em Pcv	150	Und	R\$ 38,55	trinta e oito reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 5.782,50	cinco mil, setecentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
101	Papel Hig. Branco 30 Mt 64 Rolos	240	Fd	R\$ 288,20	duzentos e oitenta e oito reais e vinte centavos	R\$ 69.168,00	sessenta e nove mil, cento e sessenta e oito reais
102	Papel Hig. Branco 300 Mt	240	Fd	R\$ 117,77	cento e dezessete reais e setenta e sete centavos	R\$ 28.264,80	vinte e oito mil, duzentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos
103	Papel Hig. 100% Celulose 300Mt	240	Fd	R\$ 237,35	duzentos e trinta e sete reais e trinta e cinco centavos	R\$ 56.964,00	cinquenta e seis mil, novecentos e sessenta e quatro reais
104	Papel Toalha Branco	240	Fd	R\$ 29,81	vinte e nove reais e oitenta e um centavos	R\$ 7.154,40	sete mil, cento e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos
105	Papel Toalha 100% Celulose	240	Fd	R\$ 41,64	quarenta e um reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 9.993,60	nove mil, novecentos e noventa e três reais e sessenta centavos
106	Pano De Chão 30X60 Cm	300	Und	R\$ 4,07	quatro reais e sete centavos	R\$ 1.221,00	mil duzentos e vinte e um reais
107	Pano De Chão 60X80 Cm	300	Und	R\$ 7,71	sete reais e setenta e um centavos	R\$ 2.313,00	dois mil, trezentos e treze reais
108	Fibra Abrasiva Para Limpeza (Macia)	480	Und	R\$ 22,23	vinte e dois reais e vinte e três centavos	R\$ 10.670,40	dez mil, seiscentos e setenta reais e quarenta centavos
109	Fibra Abrasiva Para Limpeza (Limpeza Geral)	480	Und	R\$ 19,19	dezenove reais e dezenove centavos	R\$ 9.211,20	nove mil, duzentos e onze reais e vinte centavos
110	Fibra Abrasiva Para Limpeza (Pesada)	480	Und	R\$ 38,09	trinta e oito reais e nove centavos	R\$ 18.283,20	dezoito mil, duzentos e oitenta e três reais e vinte centavos
111	Flanela Para Limpeza 25X25 Cm	300	Und	R\$ 9,80	nove reais e oitenta centavos	R\$ 2.940,00	dois mil, novecentos e quarenta reais
112	Flanela Para Limpeza 50X50 Cm	300	Und	R\$ 15,39	quinze reais e trinta e nove centavos	R\$ 4.617,00	quatro mil, seiscentos e dezessete reais
113	Espanador De Pó, Com Cabo, Tam. 40Cm	150	Und	R\$ 50,41	cinquenta reais e quarenta e um centavos	R\$ 7.561,50	sete mil, quinhentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos
114	Macacão D Eproteção Biologica Tyvek Varios Tamanhos	345	Und	R\$ 76,85	setenta e seis reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 26.513,25	vinte e seis mil, quinhentos e treze reais e vinte e cinco centavos
115	Pá Pra Lixo Com Cabo Estrutura Em Plastico	200	Und	R\$ 6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$ 1.360,00	mil trezentos e sessenta reais
116	Pá Pra Lixo Com Cabo Estrutura Em Ferro Galvanizado 60Cm	200	Und	R\$ 21,24	vinte e um reais e vinte e quatro centavos	R\$ 4.248,00	quatro mil, duzentos e quarenta e oito reais
117	Rodo De Madeira 30 Cm, Com Cabo.	200	Und	R\$ 6,87	seis reais e oitenta e sete centavos	R\$ 1.374,00	mil trezentos e setenta e quatro reais
118	Rodo De Madeira 40 Cm, Com Cabo.	200	Und	R\$ 77,09	setenta e sete reais e nove centavos	R\$ 15.418,00	quinze mil, quatrocentos e dezoito reais
119	Rodo De Madeira 60 Cm, Com Cabo	200	Und	R\$ 82,64	oitenta e dois reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 16.528,00	dezesseis mil, quinhentos e vinte e oito reais
120	Vassoura De Cerdas Pelo Sintetico, Com Cabo De 115 Cm.	200	Und	R\$ 81,73	oitenta e um reais e setenta e três centavos	R\$ 16.346,00	dezesseis mil, trezentos e quarenta e seis reais
121	Vassoura De Cerdas Piaçaba, Com Cabo De 115 Cm.	200	Und	R\$ 35,29	trinta e cinco reais e vinte e nove centavos	R\$ 7.058,00	sete mil e cinquenta e oito reais
122	Vassoura De Palha Com Cabo 120 Cm	200	Und	R\$ 64,76	sessenta e quatro reais e setenta e seis centavos	R\$ 12.952,00	doze mil, novecentos e cinquenta e dois reais
123	Vassoura De Teto, Cabo Em Madeira, Comprimento De 2,4 Metros	200	Und	R\$ 81,06	oitenta e um reais e seis centavos	R\$ 16.212,00	dezesseis mil, duzentos e doze reais
124	Escova Sanitaria 9X35 Cm	200	Und	R\$ 50,77	cinquenta reais e setenta e sete centavos	R\$ 10.154,00	dez mil, cento e cinquenta e quatro reais

Processo: 202302009/2023

Folha: 024

Rubrica: R



SAIGA COMERCIO
IMPORTAÇÃO
EXPORTAÇÃO

Rua Dr. Anerão Coutinho, 1260, Sala A Sala B. Santa Isabel
Teresina - PI, CEP. 64.053-360

(86) 9.9948-5164

(86) 9.8186-0738

saiga@saigacomercio.com



125	Escova Multiuso Pelo Sintetico	200	Und	R\$ 20,07	vinte reais e sete centavos	R\$ 4.014,00	quatro mil e quatorze reais
126	Espanja Dupliface	600	Und	R\$ 2,11	dois reais e onze centavos	R\$ 1.266,00	mil duzentos e sessenta e seis reais
127	Toalha De Rosto De Algodão, Medindo 33X50 Cm	150	Und	R\$ 73,80	setenta e três reais e oitenta centavos	R\$ 11.070,00	onze mil e setenta reais
128	Touca Plástica	300	Und	R\$ 48,09	quarenta e oito reais e nove centavos	R\$ 14.427,00	quatorze mil, quatrocentos e vinte e sete reais
Valor total do lote						R\$ 2.499.619,25	
dois milhões, quatrocentos e noventa e nove mil, seiscentos e dezenove reais e vinte e cinco centavos							

Valor global						R\$ 2.499.619,25	
dois milhões, quatrocentos e noventa e nove mil, seiscentos e dezenove reais e vinte e cinco centavos							

Validade de proposta: 30 (trinta) dias consecutivos

Agência 3178 - X Conta 66698 - X Banco do Brasil

Os valores ofertados estão de acordo com as especificações fornecidas pelo o solicitante e os mesmo estão com seus serviços, custos, impostos, seguros fretes, bem como

TERESINA - PI, 03 DE FEVEREIRO DE 2023

D S DE CARVALHO SAIGA
COMERCIO:45995039000124

Assinado digitalmente por D S DE CARVALHO SAIGA COMERCIO:45995039000124
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, S=PI, L=Teresina, OU=AC SOLUTI Multipla v5, OU=20937130000162, OU=Presencial, OU=Certificado P.J A1, CN=D S DE CARVALHO SAIGA COMERCIO:45995039000124
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2023.02.03 12:33:19-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 12.1.2

D S DE CARVALHO SAIGA COMERCIO (SAIGA COMERCIO)
CNPJ: 45.995.039/0001-24 • INSCRIÇÃO ESTADUAL: 197137270